



עדכונים חמים מועד העובדים

יום ראשון 2.6.2024
כ"ה באייר תשפ"ד



יום האישה

שני מחזורים, מאות עובדות ושמש אילתית כיפית ונעימה! כך נראה יום האישה 2024. התלבטנו איך נכון לקיים השנה את האירוע המסורתי לאור המצב הלחימה המתמשך, אבל דווקא בשל כך, החלטנו שכולנו צריכות פסק זמן ומנוחה מהשגרה הלחוצה. בדיעבד, אין ספק שהחלטנו נכון! הפידבקים והתגובות שקיבלנו מכן במהלך ולאחר האירוע ריגשו אותנו ועשו לנו חם בלב. תודה לכל העובדות שלקחו חלק ונהנו יחד איתנו מגיבוש אמיתי ואיכותי ותודה ענקית לחברות הוועד האלופות, אסנת יפרח, גליה בכמן, ויולט כהן שמחי ואור אביגדור על הארגון המדהים, המתוקתק עם חשיבה על כל הפרטים הקטנים. אין עליכן!



ואיך אפשר בלי תחרות שווה עם פרסים?!
קבלו את התמונה הזוכה



מאסטר שף, גרסת MAX

ככה חוגגים את בני ובנות המצווה של עובדי מקס לשנת 2024 סיימנו החודש, בשיתוף עם משאבי אנוש, שלושה מחזורים של פעילות מרגשת ב-'מבשלים חוויה', סדנת בישול של הורה וילד/ה לרגל בר ובת מצווה. עם כל הכבוד לקולינריה הטעימה והמחכימה (ויש הרבה כבוד...) אנחנו בעיקר התרגשנו מהקשרים והחברויות שנתקמו תוך כדי הסדנה. היה מרגש, טעים, מגבש ומפנק. תודה רבה לוועדת רווחה המשותפת של ועד העובדים ומשאבי אנוש על הארגון המושלם. בהצלחה לנערים והנערות!



יום העצמאות

נכון, יום העצמאות השנה היה אחר, שונה ויותר מאופק. למרות זאת, היה לנו חשוב מאוד לציין אותו במשרדי החברה ביחד עם משאבי אנוש ע"י חלוקת דגל לכל עובד, מגוון פינוקים טעימים, מתנה משותפת וכמובן תפילה כנה להשבת החטופים בריאים ושלמים בהקדם. מי ייתן ובשנה הבאה נוכל לחגוג יום הולדת למדינתנו האהובה כפי שהורגלנו כל השנים. באמת שאין לנו ארץ אחרת!



נופש חברה

תודה לכל העובדים והעובדות שנרשמו לנופש השנתי שלנו! החלטנו השנה לאחר לבטים רבים להתאים את הנופש למציאות ימינו ולאפשר לכם גמישות מקסימלית בזמן ובמיקום. לפי מספר העובדים שנרשמו ליעדים המוצעים בארץ ובחו"ל, בהחלט פעלנו נכון... הנופשים הראשונים יוצאים כבר בחודש הקרוב. מאחלים לכווולם חופשה נעימה, מהנה ובטוחה.



דמי הבראה

רצינו לעדכן אתכם כי עפ"י תקנה מיוחדת שגובשה במשרד האוצר וההסתדרות, כל עובד במגזר הפרטי והציבורי בישראל שזכאי לדמי הבראה, יתרום בשנת 2024 יום אחד לטובת הוצאות מלחמת 'חרבות ברזל'.

ימי חופשה לבני/בנות זוג של חיילי מילואים

עפ"י הסכם שגובש בין משרד העבודה להסתדרות, בן/בת זוג של משרת מילואים שעומד במספר כללים יהיה זכאי לתוספת ימי היעדרות בתשלום כמפורט:

ימי מילואים מצטברים במהלך תקופת ההסכם	עד 30	31-60	61-90	91-120	121 ומעלה
תוספת ימי היעדרות בתשלום לבן הזוג	0	2	4	6	8

שימו לב, כל הזכאויות, התנאים ותהליך המימוש מופיעים בתקשור שמחלקת שכר ותגמול הוציאה במייל. בכל שאלה ניתן לפנות לחשבת השכר האגפית



קרן סיוע של ההסתדרות

אתם מוזמנים לפנות לקרן הסיוע ההדדית של ההסתדרות אשר נועדה כדי לסייע למשפחות המתקשות כלכלית. הקרן מסייעת לחברי ארגון העומדים במספר תנאי סף באמצעות סלי מזון, מוצרים לתינוקות, ערכות מחשב לתלמידים, ביגוד והנעלה ועוד.

להגשת בקשה וצפייה בתנאי הסף היכנסו <<
קרן_סיוע_הדדי/www.histadrut.org.il



אנחנו הכי חזקים ביחד